2020年2月13日
各      位

会 社 名 大 和 自 動 車 交 通 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社長 前 島 忻 治

 (コード番号9082東証第2部)

問合せ先 取締役執行役員
加藤 雄二郎

経 理 部 長
 (TEL. 03 － 5579 － 5906)

（訂正）「完全子会社の吸収合併(簡易合併・略式合併)に関するお知らせ」の一部訂正について

2020年2月12日に発表いたしました「完全子会社の吸収合併(簡易合併・略式合併)に関するお知らせ」の記載事項に

一部訂正すべき事項がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所は下線を付して表示しております。

記

１. 訂正理由
「完全子会社の吸収合併(簡易合併・略式合併)に関するお知らせ」の提出後に、記載内容の一部に誤りがあることが判

明しましたので、これを訂正いたします。

２. 訂正内容
 完全子会社の吸収合併(簡易合併・略式合併)に関するお知らせ（2ページ）

 3.当該組織再編の当事会社の概要(1)名称(7)発行済株式数

【訂正前】

  吸収合併存続会社 吸収合併消滅会社

（１） 名        称 大和自動車交通株式会社 株式会社大和自動車交通教習所

（７） 発 行 済 株 式 数 10,500,000株 60,002株

【訂正後】

  吸収合併存続会社 吸収合併消滅会社

（１） 名 称 大和自動車交通株式会社 株式会社大和自動車教習所

（７） 発 行 済 株 式 数 5,250,000株 60,002株

以  上